様式第1号(第5条関係)

[bookmark: _GoBack]燕市農畜産物高温渇水対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日
燕市長　　　　　　　　　　様

住　所
申請者　氏　名
電　話

燕市農畜産物高温渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、燕市農畜産物高温渇水対策事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、私(申請者)は、補助金交付の対象要件を確認するために必要があるときは、市が市税等の滞納状況を調査すること及びこの申請書の記載事項等を公簿等により確認することについて同意します。

1　事業の名称

 2　交付申請額            　　　　　　　円

 3　添付書類
(1)様式第1号別紙
(2)補助対象経費が分かる書類
(3)その他市長が必要と認める書類

様式第1号別紙
氏名

1　事業の内容
	事業の種類

	□
	かん水用機械等の購入又は借上げ、及び運転に要する経費
	□
	畜舎の暑熱対策設備の購入又は借上げ、及び運転に要する経費

備考
⑴　申請する事業の□にチェックしてください。
⑵　運転に要する経費とは、機械・設備の運転に要した燃料費等をいう。

2　対策を実施した農地・設備
	番号
	土地の所在地
	作付面積(a)
施設面積(㎡)
	作目
頭数
	備考

	地名
	地番

	合計

※本事業で申請する農地・施設を記入してください。
※対象農地が多い場合は別紙に代えることができる。

3　購入又は借上げした機械設備
	購入又は借上げをした機械設備の名称、規格
	購・借
(該当に○)
	稼働日数
	単位
	数量
	購入又は借上げの金額(円)※

	購・借

	購・借

	購・借

	購・借

	合計
	(ア)

※消費税等仕入控除税額がある場合、金額は消費税抜きの額を記載すること。

4　機械・設備の運転に係る経費(燃料費・電気料・上水道使用料)
	機械・設備の名称
	稼働日数
	1日当たりの
稼働時間
	燃料使用量(ℓ)
電力量(kWh)
	金額(円)

	合計

	(イ)

5　補助額
	3の表(ア)の額
	円
	＋4の表(イ)の額
	円
	＝
	計　　　　　　　　　　円
	補助額　　　　　　　　　　　　(補助率：1/2)
	円

※上限100,000円(1000円未満は切捨て)
6　添付書類
(1)機械設備等の購入又は借上げをしたことを証する書類(領収書及び請求書の写し)
(2)機械設備等の写真(購入した場合)
(3)領収書又はレシートの写し(資材の購入、運転に要する経費)
(4)使用日や使用時間が分かる作業日報※任意の様式(資材の購入、運転に要する経費)